[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« 25 » декабря 2019 г.                                                                          № 46
с. Шелаболиха

Об отмене решения Совета депутатов района от 28.09.2018 № 28
«О принятии Правил землепользования и застройки части территории
муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского
района Алтайского края» в границах с. Луговое»

-----В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании части 1 статьи 51 Устава района, Совет депутатов района
РЕШИЛ:
-----1.-Признать утратившим силу решение Совета депутатов района от 28.09.2018 № 28 «О принятии Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края» в границах с. Луговое».
-----2.-Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в районной газете «Знамя Советов».
-----3.-Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Председатель Совета депутатов района                                       К.В. Антропов